
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” BAGNOLO CREMASCO 

26010 Vicolo Clavelli, 28 - Tel. 0373-648107 – CM CRIC82800E 
Email: CRIC82800E@istruzione.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it 

  
                                                                            Bagnolo Cremasco, 04 Novembre 2024  
 
                                                                                                     DSGA Caterina Luppo 

                                                                                      Docente Denti Tarzia Giuseppina 

                                                                                        Ass.te amm.vo Maria Manclossi 

                                                                                                     Al Consiglio di Istituto 

                                                                                                              All’Albo Pretorio 

 
OGGETTO: Nomina Commissione Tecnica per vendita lavastoviglie PG8057 MIELE 
                  non funzionale all’attività scolastica 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

•  Visto il Decreto Interministeriale n.129 /2018, recante “Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art.1 comma 143, e 
della legge n.107/2015”; 
 

• Vista la presenza presso la sede della scuola primaria di una lavastoviglie PG8057 MIELE 
perfettamente funzionante ma non funzionale all’attività scolastica; 

 
• Visto l’art.29 co.3 del D.I. 129/2018 nonché quanto disposto dall’art.10 del Regolamento per la 

gestione del patrimonio e degli inventari dell’Istituto Comprensivo “Rita Levi-Montalcini” Bagnolo 
Cremasco approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 10/05/2021; 

 
• Viste le competenze tecniche e la compatibilità degli incarichi dei componenti; 

 
• Acquisita la disponibilità dei componenti; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – La Commissione per la vendita del bene in oggetto è costituita dai seguenti componenti: 
 Rabbaglio Maria Cristina – Dirigente Scolastico 
 Caterina Luppo – Dsga – in qualità di segretario verbalizzante 
 Giuseppina Denti Tarzia – docente 
 Maria Manclossi – assistente amm.vo 

 
Art. 2 – La Commissione, si insedierà il giorno 05/11/2024 alle ore 11.00, presso l’Ufficio del Dirigente 
Scolastico per lo svolgimento dei seguenti compiti: 

- Verificare lo stato del bene 
- Determinare il relativo valore 

 
Art. 3 – La Commissione redigerà un apposito Verbale delle operazioni svolte. 
 
 
                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                    Maria Cristina Rabbaglio 
                                                                        documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

                                                                                                                  s.m.i. e norme ad esso collegate 
 

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006001 - 04/11/2024 - I.7 - U

Firmato digitalmente da Rabbaglio Maria Cristina

mailto:CRIC82800E@pec.istruzione.it

		2024-11-04T13:19:31+0100
	MARIA CRISTINA RABBAGLIO




